
Kalkulatør/Beregner, VVS - Aarhus

&friends søger for vores kunde, GK Danmark A/S, en erfaren og kompetent kalkulatør/beregner til
beregning af VVS-entrepriser.
Om jobbet:
Vi søger en erfaren og faglig stærk kalkulatør/beregner indenfor VVS-entrepriser, som har lyst til at
være en del af vores VVS-afdeling i Aarhus. Du skal, i tæt samarbejde med dine kolleger, være
med til at skabe grundlaget for den påbegyndte vækstrejse. Konkret betyder det, at der arbejdes
med opbygning af langvarige kunderelationer, både for eksisterende og nye kunder. Der skal
opbygges en kontinuerlig tilgang af forespørgsler og tilbudssager, samt tilsikres en høj kvalitet af
arbejdet.
Du bliver en del af afdelingen Region Vest, hvor vi tilbyder et selvstændigt og udviklende job med
dynamiske og kompetente kolleger, som vil være et klimaforbillede og en drivkraft for, at den
tekniske del af byggebranchen skal tage sin del af ansvaret for den grønne omstilling. At arbejde
med klimavenlige løsninger er en vigtig del af vores hverdag. For os er det handling der tæller. 
Dine opgaver omfatter blandt andet:

Beregning af tilbud indenfor VVS-entrepriser.●

Vurdering af risiko og øvrige faktorer, som kan påvirke tilbuddet.●

Kundekontakt, salg og opfølgning.●

Overdragelse af projekt til projektleder.●

Deltage i projektering frem til udførsel.●

Som kalkulatør i GK Danmark vil du referere til afdelingschefen.
Om dig:
Vi forventer du har en solid baggrund fra VVS-branchen og i dag sidder i en lignende stilling i
østjylland, hvor du har et stort og godt fagligt netværk. Din uddannelse kan være VVS installatør,
maskinmester, ingeniør, eller anden relevant baggrund. Desuden er dine faglige kompetencer:

Stærk på projektering og beregning indenfor VVS.●

God teknik- og forretningsforståelse.●

Et stærkt kommercielt mindset.●

Gerne erfaring i projektledelse.●

Indsigt i økonomi og administration.●

Det er en fordel hvis du har erfaring i brug af Calwin.●

Dine personlige kompetencer omfatter blandt andet:

Du er udadvendt og opbygger helt naturligt relationer og netværk.●

Du er positiv og innovativ.●

Du er initiativrig og kan arbejde selvstændigt.●

Du har en struktureret tilgang til arbejdsopgaver.●

Du er resultatorienteret.●

Vi kan tilbyde:

 Et selvstændigt job i en god virksomhed med sunde værdier.●

 Udfordrende opgaver og gode muligheder for at præge udviklingen.●

 Gode og dygtige kolleger.●

 Personligt udviklingsforløb.●

 Løn efter kvalifikationer ●

Interesseret i nye og spændende udfordringer?
Kan du spejle dig i ovenstående, så tøv ikke med at søge stillingen. Du kommer ind i en uformel
organisation, hvor arbejdsglæden er i højsædet, og hvor alle har et ansvar for at medvirke til at
skabe motivation i hverdagen.
Rekrutteringen varetages af & friends. Vil du høre mere om stillingen, bedes du kontakte Partner,
Hans Erik Hansen på telefon +45 4064 4722. Tiltrædelse hurtigst muligt – men vi venter gerne på
den rette. Der indkaldes løbende til samtaler.
Om os – Region Vest
Region Vest er en del GK Danmark, som udfører VVS og sprinkleropgaver, ofte i samarbejde med
den øvrige del af GK. Vi leverer indeklimaløsninger til nybyggeri og eksisterende byggeri, og som
én del af GK Koncernen mestrer vi de redskaber, der gør os til en oplagt samarbejdspartner - fra



idéskitser over projektering, opbygning af komplicerede tekniske anlæg til udførelse af pålidelig
service. Vores mission er at bygge bæredygtige samfund for generationer.
Om GK Danmark A/S:
GK Danmark er en del af den norske GK-koncern og leverer innovative og bæredygtige løsninger
inden for entrepriser, teknisk drift, service og vedligehold, samt energirådgivning. Segmenterne er
ventilation, VVS og sprinkler, samt køling. I Danmark beskæftiges ca. 250 medarbejdere.
Læs mere om GK Danmark her: www.gk.dk
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